2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 20,996.24

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 9,797.31

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 587.99

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 298,225.84

Total 329,607.40

El monto de : **Trescientos veintinueve  mil seiscientos siete con 40/100 (329,607.40)